БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

?АЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

?АЛТАСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ

БИЛ«М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

452860, ?алтасы, Карл Маркс

урамы, 27

Тел.:(34779) 4-13-92, факс: 4-25-04

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

452860, с.Калтасы, ул. Карла

Маркса, 27

Тел.:(34779) 4-13-92, факс: 4-25-04

	?АРАР

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 02» октябрь 2017й                        №174                  «02» октября  2017 г.

О приеме заявок на участие в отборе
дворовых территорий многоквартирных домов
На основании Постановления администрации сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении  дворовых территорий многоквартирных домов СП Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в муниципальную программу «Формирование современной городской среды СП Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики Башкортостан на 2018-2022 г.г.»  № 166 от 19.06.2017 года.
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  период с 2 октября по 16 октября 2017 года организовать  прием заявок на участие дворовых территорий многоквартирных домов сельского поселения  Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в муниципальную программу «Формирование современной городской среды СП Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики Башкортостан на 2018-2022 г.г.»
2. Специалисту 1 категории Нирисламовой Н.М. обеспечить прием заявок для рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций на  включение дворовых территорий многоквартирных домов СП Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в муниципальную программу «Формирование современной городской среды СП Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики Башкортостан на 2018-2022 г.г.».

3.Управляющему делами Иксановой Н.В. обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Иксанову Н.В.
Главы сельского поселения                                                                                   И.Н.Раздинова
_1230967472.doc
[image: image1.png]